https://portal.uern.br/fala/escolademusica

Página 1 de 3

EDITAL Nº 06/2025 – ESCOLA DE MÚSICA D'ALVA STELLA NOGUEIRA FREIRE

EDITAL DE RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS - 2026.1

HOMOLOGAÇÃO DA RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS

A Escola de Música D'alva Stella Nogueira Freire - EMDSNF, do Departamento de Artes -

DART, da Faculdade de Letras e Artes - FALA, da Universidade do Estado do Rio Grande

do Norte - UERN, vem, por meio do Edital N. 06/2025 - EMDSNF, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DA RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS dos alunos veteranos para o

semestre 2026.1.

1. DA LISTA DOS MATRICULADOS

1.1 Segue a lista dos alunos matriculados.

RELAÇÃO DOS ALUNOS PAGANTES

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1. ACSA CUSTÓDIO  DEFERIDO (A)
2. ANA CARLA MARTINS MONTEIRO DE LIMA  DEFERIDO (A)
3. ANA LÍVIA REZENDE REBOUÇAS DEFERIDO (A)
4. ANA MARIA BEZERRA LUCAS DEFERIDO (A)
5. ANA PAULA FERREIRA RAMOS DEFERIDO (A)
6. ANDRÉ LUCAS DANTAS DE MEDEIROS FERREIRA  DEFERIDO (A)
7. ANNA JACINTA DANTAS DE MEDEIROS DEFERIDO (A)
8. ARICIA DANTAS SANTOS  DEFERIDO (A)
9. ARTHUR ARNON DUTRA BEZERRA TARGINO DEFERIDO (A)
10. ARTHUR MICHEL FERREIRA MANICOBA DEFERIDO (A)
11. AURIENE NOGUEIRA DE FREITAS  DEFERIDO (A)
12. BENJAMIN MATTOS GUERRA LIMA  DEFERIDO (A)
13. BENJAMIN VICTOR NUNES DA COSTA  DEFERIDO (A)
14. BETUEL SILVA ARAÚJO DEFERIDO (A)
15. CARLOS HENRIQUE ALVES DE MIRANDA DEFERIDO (A)

16. CARLOS VITOR BARBOSA LOPES DEFERIDO (A)
17. CECÍLIA MATEUS CARVALHO  DEFERIDO (A)

      https://portal.uern.br/fala/escolademusica

Página 2 de 3

18. CLAYTON MACIEL COSTA DEFERIDO (A)
19. DAIANE DE SOUZA LIMA  DEFERIDO (A)
20. DÁRIO DENYS CARVALHO GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)
21. DEBORA MIKAELLE NASCIMENTO DE MEDEIROS DEFERIDO (A)
22. DEIZIANE LEANDRO NOGUEIRA LIMA  DEFERIDO (A)
23. ELLEN EVELLYN COSTA FERREIRA  DEFERIDO (A)
24. EMANUELA BRAGA DE VASCONCELOS  DEFERIDO (A)

25. ENZO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO (A)
26. ESIOM KEBER DO NASCIMENTO SILVA FILHO  DEFERIDO (A)
27. FELIPE ANDRADE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO (A)
28. FERNANDO VICTOR DANTAS DE OLIVEIRA  DEFERIDO (A)
29. FILIPE MESAAB DE MEDEIROS COSTA  INDEFERIDO (A)
30. FRANCISCO CARLOS PAULA MARTINS DEFERIDO (A)
31. GABRIEL DE SOUZA LIMA DEFERIDO (A)
32. GIOVANNA ALVES DE FARIAS DEFERIDO (A)
33. HEITOR CARLOS AZEVEDO BRAGA DEFERIDO (A)
34. HELENA CARLOS DA COSTA BORGES DEFERIDO (A)
35. ÍCARO JOSÉ FERNANDES LOPES DEFERIDO (A)
36. JEFFERSON AVELINO MENDES  DEFERIDO (A)
37. JESSIKA KAROLINE AZEVEDO DIAS DEFERIDO (A)
38. JIVAGO FERNANDES DE SOUSA FILHO  DEFERIDO (A)
39. JOÃO PAULO FERNANDES FELIX DEFERIDO (A)
40. JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA LIMA  DEFERIDO (A)
41. JONATHAS MICAEL FERNANDES DE MELO DEFERIDO (A)
42. JOSÉ FERNANDES DE AQUINO JÚNIOR DEFERIDO (A)
43. JOSÉ GILSON DE OLIVEIRA  DEFERIDO (A)
44. JOSÉ VIEIRA DE LIMA FILHO DEFERIDO (A)
45. KAIZZER RONNO LEITE LIMA DEFERIDO (A)
46. KAREN SOFIA GENESO SILVA DEFERIDO (A)
47. KELLY CHRISTINA DA SILVA VALE  DEFERIDO (A)
48. KIVIA FREIRE JACINTO  DEFERIDO (A)
49. LEMUEL PAULO DE SOUSA DEFERIDO (A)
50. LETÍCIA LINS GOULART E SILVA DEFERIDO (A)
51. LIS HELENA AMORIM PAIVA DEFERIDO (A)

52. LÍVIA ISABELLA DE SOUZA VERÍSSIMO  DEFERIDO (A)
53. LÍVIA LAVINNY BRASIL RODRIGUES NOGUEIRA  DEFERIDO (A)
54. LUNA GABRIELI DE OLIVEIRA SILVA  DEFERIDO (A)
55. MARCOS AURÉLIO DE AQUINO E SILVA  DEFERIDO (A)
56. MARIA ALICE DE FRANCA ALVES  DEFERIDO (A)
57. MARIA CECÍLIA GOIS DA FROTA DEFERIDO (A)
58. MARIA CLARA DA SILVA LOPES  DEFERIDO (A)
59. MARIA ELISA DAMASCENO CAVALCANTE BENTO  DEFERIDO (A)
60. MARIA FLOR AMORIM PAIVA DEFERIDO (A)

61. MARIA PAULA ALEJANDRINA F. RAMOS LOVON DEFERIDO (A)
62. MARIA SOFIA CARVALHO DA COSTA  DEFERIDO (A)

      https://portal.uern.br/fala/escolademusica

Página 3 de 3

63. MATEUS DIAS ALVES DEFERIDO (A)
64. MATHIAS DANIEL MOURA LIBERATO  DEFERIDO (A)
65. MIGUEL LEÔNCIO FERNANDES  DEFERIDO (A)
66. MOISES LIBERATO DE MOURA  DEFERIDO (A)
67. NORMA SOFIA DE MENEZES BARRETO DEFERIDO (A)
68. OLAVO SILVA NASCIMENTO  DEFERIDO (A)
69. OLIVAN DA SILVA TORRES DEFERIDO (A)

70. OSCAR BAYARDO RAMOS LOVÓN DEFERIDO (A)
71. PAULO DANIEL DE MOURA MOREIRA DEFERIDO (A)
72. PEDRO EMANUEL DOS SANTOS FAUSTINO  DEFERIDO (A)
73. RAFAEL BARROS NARCIZO  DEFERIDO (A)
74. RHAVI VINÍCIUS PAIVA NASCIMENTO DEFERIDO (A)
75. SAMARA PAULA DA SILVA DEFERIDO (A)
76. TARSILA MARTINS MONTEIRO DE LIMA  DEFERIDO (A)
77. THEANDRO DE FREITAS RÊGO FILHO  DEFERIDO (A)
78. THIAGO ARAÚJO DE AGUIAR DEFERIDO (A)
79. ULYSSES OLIVEIRA DE FARIAS DEFERIDO (A)
80. VALENTHINA DE SOUSA LOPES  DEFERIDO (A)
81. VICTOR GUILHERME DE SALES PINHEIRO  DEFERIDO (A)
82. VITÓRIA BEZERRA DOS SANTOS QUEIROZ DEFERIDO (A)

2 DO INÍCIO DAS AULAS

2.1 As aulas serão retomadas no dia 23 de fevereiro de 2026.

Mossoró-RN, 17 de novembro de 2025.

Bruno Caminha Farias
Coordenador Administrativo da

Escola de Música D’alva Stella Nogueira Freire/DART/FALA/UERN
Portaria Nº 44/2024 - GP/FUERN

		2025-11-17T23:47:13-0300